MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL

DIVISÃO DE QUALIDADE DE VIDA ASSISTÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

COMUNICADO IMPORTANTE PAGAMENTO DO AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL -

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA

Edital 08/2020

Considerando o segundo resultado  publicado em 14/12/2020  do  Auxilio Digital  Aquisição de
equipamentos de  informática  subsidiado pela orientação do  Ofício Circular Nº 30/2020/PROEN
e o acompanhamento das atividades remotas,  a Divisão de Qualidade de Vida e Assistência Social
– DQVAS  comunica que os alunos abaixo  deverão aguardar a divulgação do período que o
recurso estará disponível para saque.

NOME CURSO

BEATRIZ CORDEIRO DOS SANTOS TÉCNICO EM AGRIMENSORA

CELSO DAYKSON DA GAMA OTTO ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO

CRISTINA CORREIA DE ARAUJO TÉCNICO DE AGRIMENSURA

GABRIELA PRISCILA DE LIMA CARVALHO TÉCNICO EM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

HIGOR KEVEN DOS SANTOS GONCALVES ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO

IURY CARRERA GUERREIRO ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO

LETICIA DA SILVA CARDOSO MECÂNICA INTEGRADO

LUIZ ROBERTO PADILHA COSTA ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO

MARIA VITORIA DANTAS DE MELO LICENCIATURA GEOGRAFIA

MARLENE DUTRA DE LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

MARLON HUMBERTO DE MELO ALVES LICENCIATURA PLENA EM MATEMÁTICA

MARTHA KATHARINE AMARAL REIS DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

MERIAN MALATO SOARES MACEDO PEDAGOGIA

RENATO SILVA DE SOUZA ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL

DIVISÃO DE QUALIDADE DE VIDA ASSISTÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

SAMIRA LAIS VIANA DE BRITO DESIGN DE INTERIORES

WENDELL SOUSA NORONHA DA SILVA TECNICO EM ELETROTÉCNICA

WILLIAM SANTOS CUNHA LICENCIATURA EM FÍSICA

Fundamentação legal:

Edital 08/2020 - Auxílio Inclusão digital –Aquisição de equipamentos de informática;
Resolução nº 08/2020/CONSUP.
Ofício Circular Nº 30/2020/PROEN

Mais informações: E-mail: dqvas.belem@ifpa.edu.br

                                                                                                                                    Atenciosamente,

A DQVAS

mailto:dqvas.belem@ifpa.edu.br